永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知「2013臺灣學校網界博覽會」競賽實施計畫
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/10/8 16:38:47

主旨：檢送「2013臺灣學校網界博覽會」競賽實施計畫乙份，請

各校踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依臺北市政府教育局101年10月4日北市教資字第10141420

401號函辦理。

二、旨揭計畫目的：鼓勵全國高級中等以下學校學生以專題研

究及團隊合作方式探索地方人文與環境，運用網際網路表

達溝通，向全球展現臺灣資訊與鄉土教育成果。

三、有關競賽相關時程，請參器磟I計畫，本案未竟事宜請逕

洽承辦學校：臺北市內湖區西湖國民小學黃蜀雅老師，聯

絡電話：（02）2797-1267分機172；電子信箱： hsyea@hhups.tp.edu.tw 。

四、檢附實施計畫乙份供參。

http://163.30.202.2 2025/5/19 11:34:30 - 1

mailto:hsyea@hhups.tp.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw